CAMPIONATO REGIONALE TARGA OL 70 mt Round + O.R.
ARC.A. ASD ARCIERI ALPIGNANO (R2301060)
Via Collegno,31 - 10091 ALPIGNANO, 09-07-2023
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: GALFIONE DARIO
Comitato Organizzatore: MURGIA STEFANO, Paciello Francesco, PERINO ALESSANDRA
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società .1. .2. Tot. 10+X X
17 1- 013D MACCALLI Stefano SM 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 253/17 268/13 521 6 2 SO T.9
1 1- 015B DEZANI Simone JM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 306/ 2 315/ 1 621 17 3
1 1- 017A MARENGO Roberto MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 303/ 3 296/ 3 599 16 3
2 1- 015D ROPPA Francesco JM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 294/ 6 302/ 2 596 17 5
2 1- 017D ROVERA Claudio MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 311/ 1 280/ 9 591 15 4
5 1- 009A CALEFFI Simone SM 01080 SSD DLF Alessandria 292/ 8 296/ 4 588 6 1
6 1- 010D TARULLO Andrea SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 302/ 4 286/ 6 588 6 0
3 1- 017B DESTEFANIS Roberto MM 01066 Iuvenilia 283/10 245/20 528 3 1
1 1- 009C AIROLDI Roberto SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 288/ 9 289/ 5 577 6 1
1 1- 018B CANOSSA Valerio MM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 294/ 7 281/ 8 575 9 0
1 1- 015C COPPOLA Giuseppe JM 01066 Iuvenilia 279/11 278/10 557 8 4
2 1- 010A ZATTI Valerio SM 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 263/15 275/11 538 6 2
3 1- 010C MONACO Armando SM 01066 Iuvenilia 245/21 264/17 509 6 2
2 1- 018A FURFARI Andrea MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 241/24 268/14 509 4 2
3 1- 018D GRASSI Antonello MM 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 243/23 241/21 484 3 0
4 1- 018C MICELI Gianfranco MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 268/13 214/28 482 7 4
1 1- 016A BOGETTI Fabio JM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 302/ 4 261/18 563 9 1
1 1- 009B COVIELLO Andrea SM 01001 Arcieri Alpignano 261/16 284/ 7 545 5 2
2 1- 012B BOVE Enzo SM  MM 01001 Arcieri Alpignano 265/14 267/16 532 9 4
3 1- 011A BASSOLI Marco SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 272/12 257/19 529 5 1
2 1- 016B GIACOSA Simone JM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 251/20 270/12 521 2 1 SO T.10
4 1- 012D MACCALLI Mauro SM  MM 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 238/26 268/15 506 6 1
5 1- 012A BATTAFARANO Andrea SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 243/22 232/24 475 5 1
6 1- 011C PRINETTO Marco SM 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 251/19 213/29 464 3 2
7 1- 013C DE BLASI Giovanni SM  MM 01001 Arcieri Alpignano 222/29 235/22 457 3 1
8 1- 013B MARANGON Yuri SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 239/25 205/31 444 1 1
9 1- 011D GARAVAGLIA Diego SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 232/28 209/30 441 4 2
10 1- 012C FONTE Francesco SM 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 221/30 220/27 441 2 0
1 1- 017C MARENGO Gianmaria MM 01092 Arcieri Langhe E Roero 217/31 223/26 440 4 1
1 1- 016C CHIURATO Luca JM 01052 ASD Arc. Varian 252/18 228/25 480 2 0
1 1- 011B ROSSO David SM 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 236/27 235/22 471 2 1
2 1- 013A MAIORINO Antonio SM  MM 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 190/32 195/32 385 2 2
Assoluti Arco Olimpico Femminile 01
Pos. Atleta Classe Società .1. .2. Tot. 10+X X
4 1- 021A DEGANI Nicole SF 01066 Iuvenilia 310/ 1 294/ 1 604 14 4
1 1- 024C SASIA Gabriella MF 01055 ASD Arcieri dell'Elice 277/ 4 289/ 2 566 8 3
1 1- 021C MAROTTA Manuela SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 287/ 2 277/ 3 564 6 1
2 1- 021B LAMPRATI Alessandra SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 286/ 3 270/ 4 556 7 3
1 1- 023D SALSA Sofia JF 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 264/ 5 250/ 6 514 5 1
2 1- 024B PIVARO Sara MF 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 259/ 6 255/ 5 514 4 0
2 1- 023B PIZZI Nicole Elisabeth JF 01086 Asd Arcieri Del Borgo 247/ 7 246/ 7 493 0 0
1 1- 021D LOPETUSO Eleonora SF 01066 Iuvenilia 236/ 8 223/ 9 459 2 1
1 1- 024A SILVESTRI Giulia JF 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 230/ 9 214/10 444 2 0
1 1- 024D SERVIENTE Paola MF 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 198/10 229/ 8 427 3 1
1 1- 023C RICCARDI Sara JF 01001 Arcieri Alpignano 172/11 117/11 289 1 1
Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta
CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20230709.115357